作甲方收到。

（2）甲乙双方约定不得晚于 2024年5月31日签署该房屋的所有26份《上海市房地产买卖合同》（下称

“买卖合同” ）。

（3）由于该房屋甲方在使用中，因此甲方承诺最迟于2024年6月7日确认其可以全部搬出并腾空该房屋

（包含所有部位的工商登记）的最后日期并通知乙方，且该最后日期不得晚于2024年8月31日。 （且此日期应

在双方完成全部房产交易的15日后）

（4）待甲方将本条第（3）项信息通知乙方后的5日内，乙方（包括乙方指定的买卖合同签署人）支付甲

方首期购房款计人民币捌佰陆拾肆万叁仟伍佰叁拾柒元整（RMB8,643,537.00），即该房屋总价的10%。

（5）甲乙双方约定不得晚于 2024年8月16日，甲乙双方（包括乙方指定的买卖合同签署人）必须完成全

部交易过户手续。 每次交易过户，乙方（包括乙方指定的买卖合同签署人）应当先行支付甲方相应买卖合同

约定的二期房款，即对应部位房屋价格的75%，并可于当日办理交易过户手续。所有二期房款合计为人民币陆

仟肆佰捌拾贰万陆仟伍佰贰拾柒元伍角整（RMB64,826,527.50）。

（6）甲乙双方约定不得晚于2024年8月31日完成全部房屋交接、物业过户、结清物业管理费、水电费等因